JUSTIÇA ELEFTORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 117/98

O Presidente do Tribumal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de

Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Senhores Dr. NIDEON

ALBERNAZ, Diretor Geral, MARA ROCHA DA COSTA RASSI

Secretária de Apoio Técnico-Judiciário, ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ,
Secretário da Administração, MOEMA DE PASSOS LÔBO E CAMPOS,

Secretária de Recursos Humanos e CLÁUDIA VILELA CASTROVIEJO

PINHEIRO, Secretária de Informática, para, sob a Presidência do primeiro,
comporem o “GRUPO DE COORDENAÇÃO DAS ELEIÇÕES DE 1998”.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 24 dias do mês de abril de

1998. | (7

Mo SL

es LIL À Pereira de macias

Presidente

PORDES DOCA